

Gudenå Engvej ApS

Eskærvej 6, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 18 28 57

Årsrapport

1. april - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

Frederik la Cour Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gudenå Engvej ApS Eskærvej 6 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 41 18 28 57
	Regnskabsår: 1. april - 31. december
Direktion	Frederik la Cour Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at bygge fast ejendom samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.013 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.004 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2020 <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-15.013
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.256</u>
Resultat før skat	-16.269
Skat af årets resultat	<u>-6.735</u>
Årets resultat	<u>-23.004</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.004</u>
Disponeret i alt	<u>-23.004</u>

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	6.400.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>17.489.373</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.889.373</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.889.373</u>
 Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>4.193.379</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.193.379</u>
 Aktiver i alt	<u>28.082.752</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-23.004
Egenkapital i alt	<u>16.996</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	6.735
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.735</u>
Gældsforpligtelser	
2 Kreditinstitutter i øvrigt	19.014.972
3 Gæld til pengeinstitutter	9.029.049
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.044.021</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.059.021</u>
Passiver i alt	<u>28.082.752</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2020	0	0	0
Egenkapital 1. april 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.004	-23.004
	40.000	-23.004	16.996

Noter

	1/4 2020 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.256
	<u>1.256</u>
2. Kreditinstitutter i øvrigt	
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>19.014.972</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
3. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>9.029.049</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 14.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.	
